
                                 令和５年３月吉日 

新１年保護者の皆様 

                                       京都市立明親小学校 

                                                             校 長 緩詰 研二 

入学式のご案内 

向春の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度は、お子たちのご入学、誠におめでとうございます。 

さて、下記のように、令和５年度入学式を挙行いたします。公私ともご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

記 

 

日  時  令和５年４月１０日（月） 

午前 10時 30分 開式 

※受付 午前 10時～10時 20分 

場  所  明親小学校 体育館 

お願い 

・保護者の方の参列は、体育館での密状態を避けるために、１家庭２名までとさせていただきます。 

・また、入学式後の教室での担任説明の際には、教室にお入りいただく保護者の人数を 1名までとさせていた

だきます。 

・ご自宅にて検温していただき、発熱や体調不良がある場合には、ご参加をお取り止めください。 

・式中の出入りはご遠慮ください。また、携帯電話の電源はお切りください。 

・学校周辺の路上駐車は近隣へのご迷惑になります。自動車や自転車での来校はご遠慮ください。 

・当日、教科書などを持ち帰っていただきます。袋（少し大きめの丈夫な紙袋など）をご準備ください。 


